Osrednje obmocne knjiznice

o

Seznam gradiva 00K 2013

0 SPLOSNO

004.3 RAGUNALNISTVO, STROJNA OPREMA

1. HART-Davis, Guy Teach yourself visually iPad 4th generation and iPad mini : [the fast and easy
way to learn] / Guy Hart-Davis. - Indianapolis : Wiley, cop. 2013. - 338 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Teach
yourself visually) (Visual : read less-learn more) Nasl. na ov.: iPad and iPad mini. - Dodatek k nasl. na
ov. - Kazalo ISBN 978-1-118-59632-6 a) iPad - Uporaba - Priro¢niki b) iPad mini - Priro¢niki c)
tabli¢ni racunalniki 004.382.73(035) COBISS.SI-ID 22701367

02 KNJIZNICARSTVO (OM)

2. PUBLIC library quarterly . - New York : Haworth Press, 1979-. - 27 cm ISSN 0161-6846 = Public
library quarterly 02 83183 Vol. 32 2013 No. 1-3 COBISS.SI-ID 26215680

030 SPLOSNE ENCIKLOPEDIJE SLOVARJI LEKSIKONI PRIROCNIKI (OM)

3. TWO thousand thirteen The 2013 World book year book : a review of the events of 2012 : the
annual supplement to the World book encyclopedia. - 1st printing. - Chicago : World Book, 2013. -
495 str. :ilustr. ; 26 cm Nasl. na ov.: World book 2013 year book. - Hrbtni nasl.: Year book 2013. -
Kazalo ISBN 978-0-7166-0507-2 a) Enciklopedije - KronoloSki pregledi b) Letopisi - 2012 - Svetovni
pregledi c) svet d) igrace e) puncke f) rastlinstvo g) kultura h) sploSne enciklopedije i) znanost )
gospodarstvo k) politika 1) zgodovina m) 21.st. 030 050.8"2011" COBISS.SI-ID 16643378


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22701367
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=26215680
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=16643378

050 SERIJSKE PUBLIKACIJE

4. BRITANNICA book of the year . - Chicago : Encyclopaedia Britannica, 1938-. - 29 cm Letnik. -
Popis po 1993. - Publikacija ima uvezano prilogo: Britannica world data. - Naslov na hrbtu: Events
of... ISSN 0068-1156 = Britannica book of the year 050.8 030.1=111 Il 24753 2013 COBISS.SI-ID
37733632

07

5. NEDELJSKI dnevnik. - Leto, 1, 8t. 1 (1962)- . - Ljubljana : Dnevnik, 1962-. - 47 cm Tedensko. -
0d leta 1962-1967 Nedeljski ljubljanski dnevnik. - Stetje ima skupno z Dnevnikom ISSN 1318-0339
070 11l 273, nakup v &it. SO Letn. 53 2014 §t. 1-3# COBISS.SI-ID 30572545

6. NEDELO : slovenski nedeljski Casnik. - Let. 1, §t. 1 (17. sept. 1995)-. - Ljubljana : [Delo] (Dunajska
5), 1995-. - 59 cm Tednik ISSN 1318-7023 = Nedelo (Ljubljana) 070 Ill 835 Letn. 19 2013 §t. 1-26#
COBISS.SI-ID 53709568

7. SLOVENSKE novice : 24 ur na prezi. - Leto 1, §t. 1 (4. veliki traven, 1991) . - Ljubljana : Dnevnik
Delo, 1991-. - 47 cm Letn. 1, §t.0 iz8lo 25.4.1991. - Prevzame: Delo plus = ISSN 0353-7331 ISSN
0354-1088 = Slovenske novice 070 Ill 802, nakup v &it. SO Letn. 24 2014 §t. 1-164 COBISS.SI-ID
24012032

8. VECER. - Let. 1, §t. 1 (9. maja 1945)-. - Maribor (Svetozarevska 14) : Veger, 1945-. - 46 cm
Dnevno (razen nedelje) ISSN 0350-4972 = Vecer (Maribor) 070 Il 30, 1l 40, Ill 272 Let. 69 2013 §t. 1-
26+27-49+50-74+75-99+100-124+125-175+176-201 +202-226+227-252+253-277+278-301
COBISS.SI-ID 15921154

070 CASNIKI TISK NOVINARSTVO

9. DELO. - 3.izd. - Let. 1, §t. 1 (1. maj 1959)-. - Ljubljana (Titova 35) : Delo, 1959-. - 58 cm Dnevno
(razen nedelje). - Nastalo z zdruzitvijo: Ljudska pravica; in: Slovenski porocevalec ISSN 0350-7521 =
Delo (Ljubljana) 070 Ill 222(1959-1964), lll 269(1962-), nakup v &italnici SO Let. 56 2014 &t. 1-14#
COBISS.SI-ID 3922434

10. DNEVNIK : neodvisni ¢asopis. - Let. 41, §t. 347 (1991)-. - Ljubljana : Dnevnik, 1991-. - 46 cm
Dnevnik. - 1zd. v nedeljo ima naslov Nedeljski dnevnik. - Je nadaljevanje: Neodvisni dnevnik = ISSN
0353-8184 ISSN 1318-0320 070.48(497.4) Ill 169, nakup v &italnici SO Let. 62 2014 &. 1-144#
COBISS.SI-ID 30014721

087.5 SLIKANICE

11. JURCIC, Josip E dike toy tragoy ste Bisniagkora / Giosip Gioyrtsits ; metaphrase ap6 ta slobénika
Loiska Abagianoy ; eikonographese Gianez Kastélits. - lvancna Gorica : JSKD 0I, 2013. - [32] str. :
ilustr. ; 27 cm Prevod dela: Kozlovska sodba v Visnji Gori / Josip JurGic. - GrS. pisava ISBN 978-961-
6819-47-3 821.163.6-7 821.163.6-32 087.5 COBISS.SI-ID 265680640


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=37733632
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=30572545
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=53709568
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=24012032
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=15921154
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=3922434
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=30014721
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=265680640

3 DRUZBENE VEDE

32 POLITIKA (OM)

12. MLADINA. - Leto 1, §t.1 (1943)-. - Ljubljana : Zveza socialisticne mladine Slovenije, 1943-. - 30
cm Tednik ISSN 0350-9346 32(05) 008(05) 05:32-+008 Ill 34, nakup v Gitalnici SO Let.3 2014 §t. 1-3#
COBISS.SI-ID 16178432

33 GOSPODARSTVO GOSPODARSKE VEJE (OM)

13. FINANGE : prvi slovenski poslovni dnevnik. - 1992, §t. 1 (20. maj)-. - Ljubljana : Gospodarski
vestnik, 1992- (Dunajska 5). - 43 cm Dnevno. - Ogledna §t. izSla 8. maja 1992 ISSN 1318-1548
336(07) 07:336 Il 804, nakup v Gitalnici SO 2014 §t. 1-12# COBISS.SI-ID 30805505

34 PRAVO (OM)

14. PODJETJE in delo : revija za gospodarsko, delovno in socialno pravo. - Let. 16, §t. 1 (1990)-. -
Ljubljana : Institut za delo pri Pravni fakulteti : Zveza DruStev pravnikov v gospodarstvu Slovenije :
Gospodarski vestnik, 1990-. - 24 cm Dvomesecnik. - Je nadaljevanje: ZdruZeno delo = ISSN 0350-
7327 ISSN 0353-6521 = Podjetje in delo 349.2/.3(497.12)(05) 347.7(497.12)(05) 05:349.2/.3+347.7
40651 Letn. 39 2013 §t. 1-2+3/4+5+6/7+8 COBISS.SI-ID 137244

15. TAX-Fin-Lex [Elektronski vir] : davéni, financni in pravni informacijski sistem. - El. Casopis. -
2007-. - Ljubljana : TAX-FIN-LEX, Informacije in storitve, 2007- Nacin dostopa (URL):
http://www.tax-fin-lex.si/ (Dostop za uporabnike KMJ in sploSnih knjiznic Dolenjske, Bele krajina in
Posavja). - Obcasno. - Nasl. z nasl. zaslona. - Opis vira z dne 10.8.2009 34(497.4)(094)
336(497.4)(094) 336.22(497.4)(094) 2013 COBISS.SI-ID 246982656

398.3 KOLEDARSKI PRAZNIKI LJUDSKE SEGE LJUDSKO VEROVANJE PRAZNOVERJE

16. KOZELJ, Anton, 1874-1954 Vesele velikonogne praznike! [Slikovno gradivo] : [tiskovina -
dopisnica] / [Anton KozZelj]. - [S. I. : s. n., 19257]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Podatki o avtorju
iz priloZzenega racuna. - Leto izida napisano rocno na razglednici. - Na hrbtni str. tudi: Mal polozi dar
domu na oltar!. - 243-25 a) Prazniki - Velika no¢ - Razglednice 77.04:398.332.12 398.332.12
COBISS.SI-ID 22878519

17. MIKLAVZEV pozdrav [Slikovno gradivo]. - V Ljubljani : Delni$ka tiskarna, [med 1930 in 1937]. - 1
razglednica : barve ; 14 x 9 cm Razglednica je bila oddana 6. dec. 1937 a) Sv. MiklavZ (ok. 270 - 6.
dec. 347) b) MiklavZevanje - Razglednice 77.04:398.332.412 398.332.412 COBISS.SI-ID 22879287

18. PENGOV, Ivan, 1906-1975 Veselo veliko noC [Slikovno gradivo] : [dopisnica] / [Pengov I.]. - [S. I. :
s. n., med 1930 in 1934]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Nasl. na hrbtni str.: Cvetna nedelja. -
437-34 a) Prazniki - Velika noC - Razglednice 77.04:398.332.12 398.332.12 COBISS.SI-ID 22880567


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=16178432
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=30805505
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=137244
http://www.tax-fin-lex.si/
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=246982656
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22878519
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22879287
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22880567

19. PRUNK, Ksenija Begunci pred Herodom [Slikovno gradivo] / Ksenija Prunkova. - V Ljubljani :
Delniska tiskarna, [med 1928 in 1931]. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Hrbtni nasl. - Razglednica
je bila poslana 23. 12. 1931 a) Prazniki - BoZi¢ - Razglednice 77.04:398.332.41 398.332.41
COBISS.SI-ID 22885943

20. SANTEL, Sasa Vesel BoZic! [Slikovno gradivo] / [Sada Santel]. - V Ljubljani : Zvezna tiskarna,
[med 1915in 1921]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Podatki o avtorju iz prilozenega racuna. -
Razglednica je bila poslana 23. 12. 1921. - 1006 a) Prazniki - Bozi¢ - Razglednice 77.04:398.332.41
398.332.41 COBISS.SI-ID 22881335

21. VAVPOTIC, Ivan Sveta no¢ [Slikovno gradivo] : [dopisnica] / [lvan Vavpoti¢]. - V Ljubljani :
Slovenska straza, [med 1930 in 1940]. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Podatki o avtorju iz
priloZzenega racuna. - Besedilo na razglednici: Pravijo da sveto no¢ Ni se bati komu Na vseh voglih
strazijo Angeli ob domu Pridi pridi sveta no¢ Strazo nam napravi: Na slovenskih mejah vseh Varihe
postavi!!l Silvin Sardenko a) Prazniki - BoZiC - Razglednice 77.04:398.332.41 398.332.41 COBISS.SI-
ID 22878775

22. VESELO veliko no¢ [Slikovno gradivo]. - V Ljubljani : DelniSka tiskarna, [med 1928 in 1930]. - 1
razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 16. IV. 1930 a) Prazniki - Velika no¢ -
Razglednice 77.04:398.332.12 398.332.12 COBISS.SI-ID 22881079

6 UPORABNE ZNANOSTI. MEDICINA TEHNIKA

621.3 ELEKTROTEHNIKA

23. MURPH, Darren iPhone secrets : do what you never thought possible with your iPhone / Darren
Murph. - Indianapolis, Indiana : Wiley, cop. 2013. - XX, 292 str. : ilustr. ; 24 cm Kazalo ISBN 978-1-
118-33903-9 ISBN 978-1-118-38797-9 (ebk) ISBN 978-1-118-41684-6 (ebk) ISBN 978-1-118-
57929-9 (ebk) a) iPhone (mobilni telefon) - Prirocniki 621.395.721.5(035) COBISS.SI-ID 22701879

7 UMETNOST. ARHITEKURA. FOTOGRAFIJA. GLASBA. SPORT

728 STANOVANJSKA ARHITEKTURA

24. GRADOVI Posavija [Slikovno gradivo] : gradovi na bakrorezih iz aloumov Georga Matthaeusa
Vischerja in Janeza Vajkarda Valvasorja = Castles of the Posavje region : copper engravings of castles
from the albums of George Matthaeus Vischer and Janez Vajkard Valvasor / oblikovanje Artes studio. -
BreZice : Posavski muzej, 2009. - 1 mapa (7 listov) : barve ; 32 x 44 cm + 6 listov s spremnim
tekstom 300 izv. - Vsebuje: Grad BreZice ; PiSece ; Bizeljsko ; Mokrice ; Brestanica ; érajbarski turn ;
Sevnica. - Izvoda §t. 145./300, 149./300 a) Posavje - Gradovi - Vedute - 17.st. - Graficni listi
728.8(497.4Posavje) (084) COBISS.SI-ID 255105536


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22885943
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22881335
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22878775
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22881079
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22701879
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=255105536

76 GRAFIKA

25. STIPLOVSEK, Franjo Vedute [Slikovno gradivo] : 10 grafik / Franjo Stiploviek. - BreZice : Posavski
muzej, 2013. - 1 mapa ; 49 cm ISBN 978-961-6701-07-5 a) Stiplovsek, Franjo (1898-1963) b)
Vedute - Graficne mape c) lesorez 761.047(929):StiplovSek F. COBISS.SI-ID 267529472

766 GRAFIGNO OBLIKOVANJE, PLAKATI

26. VINSKI semenj v Novem mestu priredi mestno Zupanstvo s sodelovanjem kmet. podruznice
v Cetrtek, dne 8. novembra t. I., v gostilni g. A. Tuéek v Novem mestu [Slikovno gradivo]. - [V
Novem mestu : Mestno Zupanstvo, 1906] (v Novem mestu : J. Krajec nasl.). - 1 plakat : ¢-b ; 63 x 47
cm zloZeno na 24 x 17 cm a) Plakati - Vinogradnistvo - Vinogradniki - Novo mesto 766:634.8 634.8-
051 COBISS.SI-ID 22951735

77 FOTOGRAFIJE (OM)

27. BAVECG, Vinko, fotograf Rajhenburg [Slikovno gradivo] / [fotogr. Vinko Bavec]. - [S. I. : s. n., med
1927 in 1930]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm 3002. - 27 a) Brestanica - Razglednice
77.04(497 .4Brestanica) COBISS.SI-ID 22934071

28. [BIRMA v Sodrazici, 5. 8. 1962] [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., 19627]. - 1 razglednica : ¢-b ;
9 x 14 cm Naslov ro¢no napisan na hrbtni strani a) Birma (zakrament) b) SodraZica pri Ribnici -
Razglednice 77.04:27-558.4(497.4Sodrazica pri Ribnici) COBISS.SI-ID 22934839

29. BIZELJSKO [Slikovno gradivo] ; Bizeljski grad ; Trgov. VrstovSek. - Bizeljsko : Anton Verstovsek,
[med 1930 in 1937]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana leta 1937. - 130 a)
Bizeljsko - Razglednice 77.04(497.4Bizeljsko) COBISS.SI-ID 22899767

30. BREZICE - Rann [Slikovno gradivo]. - BreZice : Ant. Umek, [med 1920 in 1930]. - 1 razglednica :
barve ; 9 x 14 cm 12954 a) Brezice - Razglednice 77.04(497.4Brezice) COBISS.SI-ID 22873911

31. BREZICE [Slikovno gradivo]. - BreZice : lvan Vidmar, [med 1920 in 1930]. - 1 razglednica : barve ;
9 x 14 cm a) Brezice - Razglednice 77.04(497.4BreZice) COBISS.SI-ID 22874167

32. [BREZICE] [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1930 in 1933]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm
Razglednica nima naslova a) Brezice - Razglednice 77.04(497.4BreZice) COBISS.SI-ID 22874423

33. [BREZICE] [Slikovno gradivo] : [grajska dvorana]. - [S. I. : s. n., med 1955 in 1960]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je brez naslova. Naslov je napisan ro¢no a) Brezice -
Gradovi - Razglednice 77.04(497.4BreZice):728.8 728.8(497.4Bre’ice) COBISS.SI-ID 22874679

34. DOBREPOLJE [Slikovno gradivo]. - Trst : V. Stein, [med 1910 in 1916]. - 1 razglednica : barve ; 9
X 14 cm 5685/4394 a) Dobrepolje - Razglednice 77.04(497.4Dobrepolje) COBISS.SI-ID 22886455

35. DOLENJSKE Toplice pri Novem mestu [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1930 in 1935]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 22. 7. 1935 a) Dolenjske Toplice -


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=267529472
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22951735
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22934071
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22934839
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22899767
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22873911
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22874167
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22874423
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22874679
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22886455

ZdraviliS€a - Razglednice 77.04(497.4Dol. Toplice) 338.48-6:615.8(497.4Dol. Toplice) COBISS.SI-ID
22867511

36. [DOM na Pristavi nad Sti¢éno] [Slikovno gradivo] / Fotograf Erjavec, Ivan¢na gorica. - [lvantna
Gorica : s. n., med 1950 in 1960]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Nasl. na prilozenem racunu. -
Besedilo na razglednici: ObisCite Partizanski dom na Pristavi nad Sti¢no. Solidna postrezba, topla in

mrzla jedila, prenoCi§ca, dobra kapljica! Krasni smucarski tereni! Vedno dobrodo$li! a) Pristava nad
Sticno - Planinske koCe - Razglednice 77.04(497.4Pristava nad Sticno):728.5 COBISS.SI-ID 22886711

37. DORNIG, Jos. Koprivnik bei KoGevje [Slikovno gradivo] / Jos. Dornig, fotograf. - [S. . : s. n., med
1900 in 1910]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) Koprivnik - Razglednice 77.04(497.4Koprivnik)
COBISS.SI-ID 22945591

38. DORNIG, Jos. Ribnica [Slikovno gradivo] / fotograf Jos. Dornig. - [S. |.] : "Anica Kadunc", [med
1925 in 1930]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana 6. VII. 1930 a) Ribnica -
Cerkve - Razglednice 77.04(497.4Ribnica):726 COBISS.SI-ID 22945079

39. F. M., fotograf Pozdrav iz Rake! [Slikovno gradivo] / fot. F. M. - [S. ] : F. Cenovar, [med 1920 in
1925]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Hrbtn. nasl. - 724 22 a) Raka - Razglednice 77.04(497.4Raka)
COBISS.SI-ID 22887991

40. GORJANCI [Slikovno gradivo] : Dom Vinka PaderSica 822 m. - Celje : Fotolik, [med 1960 in 1967].
- 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 30. VIIl. 1967 a) Gorjanci - Razglednice
77.04(497 .4Gorjanci) 796.5(497.4Gorjanci) COBISS.SI-ID 22867767

41. GOTTSCHEE i. Krain [Slikovno gradivo] : Totalansicht : Correspondenz-Karte. - Gottschee : Verlag
M. Rom jun., 1918. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila verjetno poslana leta 1919. -
18 4724 a) KoCevje - Razglednice 77.04(497.4KoCevje) COBISS.SI-ID 22947127

42. GRASCINA Rajhenburg pri Krskem [Slikovno gradivo]. - [S. 1.] : R. Engelsberger, [med 1930 in
1939]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana 25. VIII. 1939 a) Brestanica -
Gradovi - Razglednice 77.04(497.4Brestanica):728.81 COBISS.SI-ID 22902071

43. GRIESBACH, Buro Videm [Slikovno gradivo] / snimak . Griesbach. - Zagreb : Putnik, [1967]. - 1
razglednica : ¢-b ; 10 x 15 cm Leto izida in poSiljanja ni znano. - 2441 a) Kr8ko - Videm - Razglednice
77.04(497.4Krsko)Videm COBISS.SI-ID 22882871

44. GRUB aus Gottschee i. Krain [Slikovno gradivo]. - Gottschee : Verlag R. Verderber, Photograph,
[med 1890 in 1896]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm a) KoCevje - Razglednice 77.04(497.4KoCevje)
COBISS.SI-ID 22947383

45. GRUB aus Gottschee [Slikovno gradivo] : Correspondenz-Karte. - [S. I. : s. n., med 1900 in 1904].
- 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana 1. X. 1904 a) KoGevje - Razglednice
77.04(497.4Kocevje) COBISS.SI-ID 22947895


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22867511
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22886711
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22945591
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22945079
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22887991
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22867767
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22947127
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22902071
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22882871
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22947383
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22947895

46. GRUB aus Gottschee [Slikovno gradivo] : Postkarte. - Gottschee : Verlag Ed. Hofmann, [med 1905
in 1909]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana 2. 9. 1909. - 82755 a) KoCevje
- Razglednice 77.04(497.4KoCevje) COBISS.SI-ID 22947639

47. GRUSS aus Videm [Slikovno gradivo] : Steiermark : [Postkarte]. - Wien : Kunstanstalt Karl
Schwidernach, [med 1890 in 1896]. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana
29. 9. 1896. - No. 1292 a) Krsko - Videm - Razglednice 77.04(497.4KrSko)Videm COBISS.SI-ID
22877751

48. GURKFELD - Krsko [Slikovno gradivo] : [Correspondenzkarte = dopisnica]. - KrSko : V. Aumann,
[med 1900 in 1908]. - 1 razglednica : ¢-b ; 42 x 9 cm zlozena na 9 x 14 cm Razglednica je bila
poslana 23. 12. 1908 a) Krsko - Razglednice 77.04(497.4Krsko) COBISS.SI-ID 22876727

49. KAVSEK, Pavel Pozdrav iz Vidma [Slikovno gradivo] / fotografiral Kavsek Krsko. - [S. 1. : s. n., med
1908 in 1910]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm 2910 a) KrSko - Videm - Razglednice
77.04(497.4KrSko)Videm COBISS.SI-ID 22879543

50. KMETIJSKA $ola na Grmu [Slikovno gradivo]. - Novomesto : Alfons Oblak, [med 1910 in 1918]. -
1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 4. 9. 1918. - 7632. - 56355 a) Poklicne
Sole - Kmetijstvo - Novo mesto (Grm) b) Novo mesto (Grm) - Kmetijstvo - Razglednice
77.04(497.4Novo mesto-Grm):373.5 373.5(497.4Novo mesto-Grm):63 COBISS.SI-ID 22866999

51. KOCA PD Koéevje [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1950 in 1960]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x
14 ¢cm a) KoCevje - Planinske koCe - Razglednice 77.04(497.4KoCevje):728.5 COBISS.SI-ID 22945847

52. KOGEVJE [Slikovno gradivo] / foto Slovenija, Ljubljana. - KoGevje : TTL, 1964. - 1 razglednica : &-b
; 10 x 15 cm Hrbtn. nasl. - Razgl. je bila poslana leta 1964 a) KoCevje - Razglednice
77.04(497 .4Kocevje) COBISS.SI-ID 22895159

53. KOGEVJE [Slikovno gradivo]. - Celje : Fotolik, 1967. - 1 razglednica : ¢-b ; 10 x 15 cm Razgl. je
bila poslana leta 1967 a) KoCevje - Razglednice 77.04(497.4KocCevje) COBISS.SI-ID 22894903

54. KOGEVJE [Slikovno gradivo]. - KoGevje : Trgopromet, 1966. - 1 razglednica : &-b ; 10 x 15 cm
Hrbt. nasl. - Razgl. je bila poslana leta 1966 a) KoCevje - Stadion - Razglednice 77.04(497.4KoCevje)
COBISS.SI-ID 22893879

55. KOGEVJE [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., 19587]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x 14 cm Hrbt. nasl. -
Razgl. je bila poslana leta 1958 a) KoCevje - Spomeniki - Razglednice 77.04(497.4Kolevje)
COBISS.SI-ID 22892343

56. KOSTANJEVICA - Partija na Krki [Slikovno gradivo] : [dopisnica]. - [S. . : s. n., med 1920 in
1930]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) Kostanjevica na Krki - Razglednice
77.04(497 .4Kostanjevica na Krki) COBISS.SI-ID 22872631

57. KOSTANJEVICA [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1935 in 1939]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x
14 ¢cm Razglednica je bila poslana 22. VIIl. 1939 a) Kostanjevica na Krki - Razglednice
77.04(497 .4Kostanjevica na Krki) COBISS.SI-ID 22871095


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22947639
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22877751
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22876727
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22879543
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22866999
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22945847
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22895159
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22894903
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22893879
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22892343
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22872631
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22871095

58. KUNC, Franc Ribnica [Slikovno gradivo] / Franc Kunc, fot. - [S. I. : . n., med 1900 in 1910]. - 1
razglednica : barve ; 9 x 14 cm a) Ribnica - Razglednice 77.04(497 .4Ribnica) COBISS.SI-ID 22945335

59. KUNC, Franc Vel. Lasce [Slikovno gradivo] ; Turjak ; Sv. Ahac / Kunc Franc, fotograf. - Ljubljana :
Kunc Franc, 1930. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 30. 7. 1934 a) Velike
LaSCe - Razglednice b) Turjak - Gradovi ¢) Sv. Ahac - Cerkve 77.04(497.4Velike Lasce)

728.81(497 .4Turjak) 726:27-523.4(497.4Sv. Ahac) COBISS.SI-ID 22937911

60. MADCHENERZIEHUNGSANSTALT "Marienheim" in Gottschee [Slikovno gradivo] = Dekligko
vzgojevalis¢e "Marijin dom" v KoGevju. - [S. I. : s. n., med 1914 in 1916]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9
cm Razglednica je bila verjetno poslana 12. 2. 1916, letnica na Zigu slabo vidna a) KoCevje - Vzgojni
zavodi - Razglednice 77.04(497.4KoCevje):37.018.3-055.25 COBISS.SI-ID 22946103

61. MARIJA Lurska v Rajhenburgu [Slikovno gradivo]. - Rajhenburg : D. Skerbec ; Graz : Franz
Knollmller, 1920. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 31. XII. 1928. - Nr.
9626 a) Brestanica - Cerkve - Razglednice 77.04(497.4Brestanica):726 726:27-

523.41(497 .4Brestanica) COBISS.SI-ID 22900279

62. MARIJA lurska v Rajhenburgu [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1910in 1920]. - 1
razglednica : barve ; 14 x 9 cm 3628 a) Brestanica - Cerkve - Razglednice
77.04(497.4Brestanica):726 726:27-523.41(497 .4Brestanica) COBISS.SI-ID 22901559

63. MOKRICE [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1950 in 1960]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9x 14 cm
a) Mokrice - Razglednice 77.04(497.4Mokrice) COBISS.SI-ID 22876215

64. MOKRICE [Slikovno gradivo]. - Zagreb : Generalturist, [med 1950 in 1960]. - 1 razglednica : ¢-b ;
9 x 14 cm Hrbtni nasl. - 2012 a) Mokrice - Razglednice 77.04(497.4Mokrice) COBISS.SI-ID 22876471

65. MULJAVA [Slikovno gradivo] / foto Erjavec Sticna. - [S. 1. : s. n., med 1950 in 1957]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Na razglednici rono napisan datum 8. 3. 1957 a) Muljava - Razglednice
77.04(497.4Muljava) COBISS.SI-ID 22892855

66. NOVA Stifta [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1960 in 1970]. - 1 razglednica : &-b; 9 x 14
cm a) Nova Stifta - Romanja - Razglednice 77.04(497.4Nova Stifta):27-567 COBISS.SI-ID 22936631

67. NOVI Lurd pri St. Jerneju, Dolenjsko [Slikovno gradivo] : [dopisnica]. - [S. I. : s. n., med 1930 in
1935]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x 14 cm a) Novi Lurd pri Sentjerneju - Romanje - Razglednice
77.04(497.4Novi Lurd pri Sent.):27-57 COBISS.SI-ID 22868023

68. NOVO mesto [Slikovno gradivo] : ob Krki. - [S. 1. : s. n., med 1930 in 1936]. - 1 razglednica : ¢-b ;
9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 26. 3. 1936 a) Novo mesto - Razglednice 77.04(497.4Novo
mesto) COBISS.SI-ID 22866743

69. OREL v Trebnjem [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1920 in 1930]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x
14 ¢m Hrbtni nasl. - 1183 21 a) Orli - Trebnje - Razglednice 77.04(497.4Trebnje)061.23:796.4
COBISS.SI-ID 22870839


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22945335
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22937911
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22946103
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22900279
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22901559
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22876215
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22876471
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22892855
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22936631
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22868023
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22866743
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22870839

70. PANORAMA Koéevja [Slikovno gradivo]. - KoCevje : Trgopromet, [med 1955 in 1960]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 15 cm Hrbt. nasl. - Razgl. ni bila poslana. - 4 a) KoCevje - Stadion -
Razglednice 77.04(497.4KoCevje) COBISS.SI-ID 22893367

71. PELIKAN, Josip Marija Lurska v Rajhenburgu [Slikovno gradivo] / J. Pelikan, fotograf. -
[Brestanica] : Tvrtka Mato Presker, [med 1910 in 1917]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica
je bila poslana 18. |. 1917 a) Brestanica - Cerkve - Razglednice 77.04(497.4Brestanica):726 726:27-
523.41(497 .4Brestanica) COBISS.SI-ID 22901303

72. PELIKAN, Josip Rajhenburg [Slikovno gradivo] / [J. Pelikan fotograf]. - [Brestanica : Tvrtka Mato
Presker, med 1900 in 1905]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) Brestanica - Razglednice
77.04(497 4Brestanica) COBISS.SI-ID 22934327

73. PODOBNIK, fotograf Videm ob Savi [Slikovno gradivo] / foto Podobnik. - Videm : R. Skerbec, [med
1929 in 1935]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) KrSko - Videm - Razglednice
77.04(497.4KrSko)Videm COBISS.SI-ID 22882103

74. PODZEMELJ [Slikovno gradivo] : Rothel, lastn. N. Tomc gostilna in trgov. - [Podzemelj] : N. Tomc,
[med 1930 in 1937]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana 27. IX. 1937 a)
Podzemelj - Razglednice 77.04(497.4Podzemelj) COBISS.SI-ID 22872887

75. POGLED na mesto Kocevje S. H. S. [Slikovno gradivo] = Stadtansicht von Kocevje S. H. S. -
KoCevje : [s. n., med 1920 in 1930]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm r 32867 a) KoCevje -
Razglednice 77.04(497.4KoCevje) COBISS.SI-ID 22946615

76. POLZEVO [Slikovno gradivo] : 624m / foto Erjavec Stiéna. - [S. I. : s. n., med 1960 in 1970]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) PolZevo - Razglednice 77.04(497.4Polzevo) COBISS.SI-ID 22893111

77. POZDRAV iz Cateskih toplic [Slikovno gradivo] : [dopisnica = Correspondenz-Karte]. - [S. |.] :
Zalozba Cateskih toplic, [18997]. - 1 razglednica : &-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila verjetno poslana
13. 6. 1899. - 4875. - Vsebuje: Toplice ; Toplice ; CateZ ob Savi a) Cateske Toplice - Razglednice
77.04(497 ACateske Toplice) COBISS.SI-ID 22875959

78. POZDRAV iz Krskega [Slikovno gradivo] : [dopisnica] = Gruss aus Gurkfeld : [Correspondenz-
karte]. - Krsko : R. Engelsberger, [med 1895 in 1899]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je
bila poslana 29. 8. 1899 a) Krko - Razglednice 77.04(497.4Krsko) COBISS.SI-ID 22877239

79. POZDRAV iz Mirne pe¢i [Slikovno gradivo] : dopisnica = Correspondenz-karte. - Wien : Weiss &
Dreykurs, [med 1900 in 1910]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm a) Mirna PeC - Razglednice
77.04(497 .4Mirna Pec) COBISS.SI-ID 22869047

80. POZDRAV iz Rake [Slikovno gradivo] : dopisnica. - Trst : V. Stein, [19097?]. - 1 razglednica : ¢rno-
bela ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 30.7.1909. - C.L.I. 1474. - Vsebina: Razglednica
prikazuje naselje Raka na vrhu hriba, z Zupnijsko cerkvijo sv. Lovrenca. Na desni strani na vrhu je
manjsa sliCica s podnapisom: Trgovina Vinc. Bon. a) Raka - Razglednice 77.04(497.4Raka) 676.813
COBISS.SI-ID 12935735


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22893367
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22901303
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22934327
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22882103
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22872887
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22946615
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22893111
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22875959
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22877239
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22869047
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=12935735

81. POZDRAV iz Rake [Slikovno gradivo] : [dopisnica]. - [S. I. : s. n., 19087]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9
X 14 cm Razgl. je bila poslana leta 1908. - C.L.I. 2419 a) Raka - Razglednice 77.04(497.4Raka)
COBISS.SI-ID 22883127

82. POZDRAV iz Zuzenberga [Slikovno gradivo] : dopisnica = Korrespondenzkarte. - Wien : Weiss &
Dreykurs, [med 1895 in 1899]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 31. 10.
1899 a) Zuzemberk - Razglednice 77.04(497.4Zuzemberk) COBISS.SI-ID 22869303

83. POZDRAV z Rake [Slikovno gradivo] : dopisnica = Correspondenz-Karte. - Wien : Schneider &
Lux, [18987?]. - 1 razglednica : ¢rno-bela ; 9 x 14 cm Razglednici sta bili poslani 26.9.1898,

27 .X11.1900. - 4067. - Vsebina: Razglednica prikazuje naselje Raka na vrhu hriba, z Zupnijsko cerkvijo
sv. Lovrenca. Na levi strani so tri manjSe slicice, okrasene s cvetjem a) Raka - Razglednice
778.18(497.4 Raka) 676.813 COBISS.SI-ID 12934199

84. POZDRAV z Rake [Slikovno gradivo] : [karta : dopisnica]. - [S. I. : s. n., 19077]. - 1 razglednica :
¢-b ; 9 x 14 cm Razgl. je bila poslana leta 1907 a) Raka - Razglednice 77.04(497.4Raka) COBISS.SI-ID
22887479

85. RAJHENBURG [Slikovno gradivo]. - Rajhenburg : Blaz Jeri¢ek, [med 1930 in 1937]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednici sta bili poslani 2. 7. 1937; 18. 1. 1942. - 151 a) Brestanica -
Razglednice 77.04(497.4Brestanica) COBISS.SI-ID 8935841

86. RAJHENBURG [Slikovno gradivo] : bazilika LurSke Matere Bozje. - [S. I. : s. n., med 1930 in
1938]. - 1 razglednica : barve ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana 31. VIIl. 1938. - 1553 a)
Brestanica - Cerkve - Razglednice 77.04(497.4Brestanica):726 726:27-523.41(497.4Brestanica)
COBISS.SI-ID 22901815

87. RANN a. d. Save [Slikovno gradivo]. - Graz : Aufahme u. Verlag F. Knellmiiller, [med 1910 in
1916]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 3. VIII. 1916. - 33805. - 1913. -
5922 a) BreZice - Gradovi - Razglednice 77.04(497.4Brefice):728.8 728.8(497.4Brezice) COBISS.SI-ID
22875703

88. RIBNICA - Reifnitz [Slikovno gradivo] : dopisnica = Correspondenz-Karte. - [S. I. : s. n., med
1900 in 1903]. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 6. 9. 1905 a) Ribnica -
Razglednice 77.04(497.4Ribnica) COBISS.SI-ID 22938679

89. [ROJSTNA hisa Josipa Jurcic¢a] [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1950 in 1960]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Naslov je napisan ro¢no a) Jur€ic, Josip (1844-1881) - Razglednice
77.04(497 .4Muljava):929Jurcic J. 929Jurcic J. COBISS.SI-ID 22892087

90. SAMOSTAN Sti¢na [Slikovno gradivo] : ob 800 letnici : 1136 - 1936, od severozahoda. - [S. I. : s.
n., med 1935 in 1940]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 21. V. 1940. -
421. - 417116 a) Stitna - Razglednice 77.04(497.4StiCna) COBISS.SI-ID 22888247

91. SODRAZICA [Slikovno gradivo] / foto Slovenija - Ljubljana. - SodraZica : Turisti¢no drustvo, [med
1960 in 1965]. - 1 razglednica : ¢-b ; 10 x 14 cm Razglednica je bila poslana 17. VIIl. 1965 a)
SodraZica - Razglednice 77.04(497.4SodraZica) COBISS.SI-ID 22935607


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22883127
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22869303
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=12934199
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22887479
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=8935841
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22901815
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22875703
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22938679
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22892087
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22888247
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22935607

92. SODRAZICA [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1960 in 1964]. - 1 razglednica : ¢-b; 10 x 14
cm Razglednica je bila poslana 21. 1. 1964 a) Sodrazica - Razglednice 77.04(497.4Sodrazica)
COBISS.SI-ID 22936375

93. ST. Vid na Dolenjskem [Slikovno gradivo]. - St. Vid : Anton Rojc, [med 1920 in 1923]. - 1
razglednica : barve ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 4. VI. 1923. - 166-17 a) Sentvid pri Stiéni -
Razglednice 77.04(497.4Sentvid pri Sticni) COBISS.SI-ID 22891319

94. STICNA [Slikovno gradivo] / Foto Erjavec, Sticna. - [Stiéna : s. n., med 1955 in 1961]. - 1
razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 16. 1. 1961 a) Stiéna - Razglednice
77.04(497.4StiCna) COBISS.SI-ID 22887735

95. SMARJESKE Toplice - bazen [Slikovno gradivo]. - Zagreb : Foto-Tehnika, [med 1950 in 1960]. -
1 razglednica : &-b ; 9 x 14 cm Hrbtni nasl. a) Smarjeske Toplice - Razglednice 77.04(497.4Smarjeske
Toplice) COBISS.SI-ID 22868791

96. ST. Vid pri Stiéni [Slikovno gradivo]. - St. Vid pri Sti¢ni : V. Slivnik nasl. F. KraSovec, [med 1935
in 1941]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 9. IX. 1941. - 2319. - 29 a) St.
Vid pri Sticni - Razglednice 77.04(497.4Sentvid pri Sticni) COBISS.SI-ID 22890295

97. TOPLICE-Kranjska [Slikovno gradivo] = Krain - Toplitz : [Postkarte]. - Rudolfswert : F. Tandler,
[med 1900 in 1902]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 27. 3. 1902. -
41704 a) Dolenjske Toplice - ZdraviliSCa - Razglednice 77.04(497.4Dol. Toplice) 338.48-
6:615.8(497.4Dol. Toplice) COBISS.SI-ID 22867255

98. VIDEM (Slovenija) [Slikovno gradivo]. - Zagreb : "Jugoslavija", [1927?]. - 1 razglednica : ¢-b ; 10 x
14 ¢cm Crnobela fotogr. na rjavi podlagi. - 2. a) Kréko - Razglednice b) Videm - Krdko - Razglednice
77.04(497.4Krsko)Videm 676.813 COBISS.SI-ID 8932257

99. VIDEM - Krsko [Slikovno gradivo]. - Celje : Fotolik, [med 1960 in 1964]. - 1 razglednica : ¢-b ; 9 x
14 cm Razglednica je bila poslana 25. 2. 1964 a) Kr§ko - Videm - Razglednice
77.04(497 .4Krsko)Videm COBISS.SI-ID 22877495

100. VIDEM [Slikovno gradivo]. - [S. . : s. n.], 1911. - 1 razglednica : barve ; 9 x 14 cm SW 12081. -
4993 a) Krsko - Videm - Razglednice 77.04(497.4KrSko)Videm COBISS.SI-ID 8905889

101. ZATICINA - Sittich [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1910 in 1913]. - 1 razglednica : barve ;
9 x 14 cm Razglednica je bila poslana 19. 7. 1913 a) Stitna - Samostani - Razglednice
77.04(497 .4StiCna) 726:27-523.6(497.4Sti¢na) COBISS.SI-ID 22889527

102. ZGODOVINSKI oltar v cerkvici Matere Bozje na Muljavi [Slikovno gradivo]. - [S. . : s. n., med
1930 in 1936]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm Razglednica je bila poslana 21. V. 1936 a) Muljava -
Cerkve - Razglednice 77.04(497.4Muljava):726.54 726.54(497.4Muljava) COBISS.SI-ID 22891831


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22936375
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22891319
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22887735
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22868791
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22890295
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22867255
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=8932257
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22877495
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=8905889
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22889527
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22891831

796.4 GIMNASTIKA, ATLETIKA

103. SMREKAR, Hinko Na straZi [Slikovno gradivo] : Jugoslovenski sokolski savez / Henrik Smrekar. -
Ljubljana : DelniSka tiskarna, [med 1920 in 1928]. - 1 razglednica : ¢-b ; 14 x 9 cm a) Sokolstvo -
Razglednice 77.04(497.4):796.41 94(497.4) 796.41(497.4) COBISS.SI-ID 22886199

104. SOKOLSKO drustvo v Bostanju ob Savi [Slikovno gradivo]. - [S. I. : s. n., med 1920 in 1930]. -
1 razglednica : ¢-b ; 9 x 14 cm RPA 960 a) Sokolstvo - BosStanj - Razglednice
77.04(497.4Bostanj):796.41 94(497.4Bostan;j) 796.41(497.4Bostanj) COBISS.SI-ID 22894135

82 KNJIZEVNOST

821-1 POEZIJA

105. VIDMAR, Maja, 1961- Kako se zaljubis$ / Maja Vidmar ; [spremna beseda Mojca Pisek]. -
Ljubljana : Studentska zalozba, 2012. - 137 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Beletrina) 500 izv. - A to
resno? / Mojca PiSek: str. 125-137 ISBN 978-961-242-474-9 a) Vidmar, Maja (1961-) - Literarne
Studije 821.163.6-1 821.163.6.09Vidmar M. COBISS.SI-ID 260576512

821-311.2 DRUZBENI ROMANI

106. CAR, Ale$ 0 znosnosti / Ales Car. - Ljubljana : Studentska zalozba, 2011. - 257 str. ; 22 cm. -
(Knjizna zbirka Beletrina) 600 izv. ISBN 978-961-242-388-9 a) DruZinska razmerja - V leposlovju
821.163.6-311.2 COBISS.SI-ID 258460928

107. FILIPCIC, Emil Mojstrovka / Emil Filipéic ; [spremna beseda Dusan Jovanovic]. - Ljubljana :
Studentska zalozba, 2012. - 157 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Beletrina) llustr. na spojnih listih. - 500
izv. - Emil Filip&i€ - File / Dusan Jovanovi¢: str. 153-[158] ISBN 978-961-242-473-2 a) FilipCic, Emil
(1951-) - Literarne Studije 821.163.6-311.2 821.163.6.09FilipCi¢ E. COBISS.SI-ID 260576256

108. FLISAR, Evald Dekle, ki bi raje bilo drugje : roman / Evald Flisar ; [spremno besedo napisal
Andrej Blatnik]. - Ljubljana : Cankarjeva zalozba, 2012 ([Nova Gorica] : So¢a). - 311 str. ; 21 cm 500
izv. - Ne veC iskanje - ustvarjanje samega sebe / Andrej Blatnik: str. 304-311 ISBN 978-961-231-
919-9 a) Flisar, Evald (1945-) 821.163.6-311.2 821.163.6.09Flisar E. COBISS.SI-ID 262791168

109. GEIGER, Arno Stari kralj v izgnanstvu / Arno Geiger ; [prevedel Ale$ U¢akar] : [Zivljenje z
Alzheimerjevo boleznijo]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2012 ([Nova Gorica] : Soca). - 176
str. ; 21 cm. - (Zbirka Upanje) Prevod dela: Der alte KOnig in seinem Exil. - 1.400 izv. - Dodatek k nasl.
naveden na ov. - Spremna beseda / Ale$ Kogoj: str. 172-176 ISBN 978-961-01-2349-1 a) Demenca -
V leposlovju 821.112.2(436)-311.2 COBISS.SI-ID 260794624

110. HOTAKAINEN, Kari Kar nam je usojeno / Kari Hotakainen ; prevedIa Julija Potr¢. - Ljubljana :
Sodobnost International, 2012. - 280 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Horizont) Prevod dela: Ihmisen osa
ISBN 978-961-6564-44-1 821.511.111-311.2 COBISS.SI-ID 261187584


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22886199
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=22894135
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=260576512
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=258460928
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=260576256
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=262791168
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=260794624
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=261187584

111. HUDOLIN, Jurij Ingrid Rosenfeld / Jurij Hudolin. - Ljubljana : Studentska zalozba, 2013. - 187
str. ; 21 cm. - (Knjizna zbirka Beletrina) 500 izv. ISBN 978-961-242-510-4 a) Zenske - Slovenija -
1950- - V leposlovju b) Knjige - V leposlovju 821.163.6-311.2 COBISS.SI-ID 263057152

112. KADARE, Ismail Palaga sanj / Ismail Kadare ; spremno besedo napisal John K. Cox ; prevedla
Luana Maligi, [spremno besedo prevedla Maja Novak]. - 1. izd. - Ljubljana : Modrijan, 2012
(natisnjeno v Sloveniji). - 183 str. ; 23 cm Prevod dela: Nepunesi i pallatit te endrrave. - 600 izv. -
Drobec zgodovine iz tiste druge Evrope / John K. Cox: str. 177-183 ISBN 978-961-241-603-4 a)
Totalitarizem - V leposlovju b) Balkanski polotok - V leposlovju 821.18-311.2 COBISS.SI-ID
259411968

113. LIGHTMAN, Alan P., 1948- Gospod b : roman o stvarjenju / Alan Lightman ; prevedla Anusa
Trunkelj. - 1. izd. - Ljubljana : Modrijan, 2012 (natisnjeno v Sloveniji). - 175 str. ; 20 cm. - (Zbirka
Bralec) Prevod dela: Mr g. - 600 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. ISBN 978-961-241-680-5 a)
Stvarjenje - V leposlovju 821.111(73)-311.2 COBISS.SI-ID 263253248

114. MAZZINI, Miha Paloma negra / Miha Mazzini. - Ljubljana : Studentska zalozba, 2013. - 285 str. ;
21 cm. - (Knjizna zbirka Beletrina) llustr. na spojnih listih. - 500 izv. ISBN 978-961-242-509-8
821.163.6-311.2 COBISS.SI-ID 263056640

115. NATSUME, Soseki, 1867-1916 Koprnenje / Soseki Natsume ; [prevedel Iztok lic]. - 1. natis. -
Ljubljana : Sanje, 2011. - 283 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman) Prevod dela: Kokoro : Sensei no
Isho ISBN 978-961-274-041-2 a) Japonska - 1912-1945 - V leposlovju 821.521-311.2 COBISS.SI-ID
257638400

116. SARAMAGO, José, 1922-2010 Kajn / José Saramago ; prevedla in spremno besedo napisala
Barbara JurSic. - 1. izd. - Ljubljana : Modrijan, 2011 (natisnjeno v Sloveniji). - 150 str. ; 23 ¢cm Prevod
dela: Caim. - 800 izv. - Ni Sel v nebo, saj je pripadal zemlji / Barbara Jursic: str. 137-150 ISBN 978-
961-241-571-6 a) Saramago, José (1922-2010) - Literarne Studije b) Svetopisemske osebe - V
leposlovju 821.134.3-311.2 821.134.3.09Saramago J. COBISS.SI-ID 257090560

821-312.6 BIOGRAFSKI ROMANI

117. SHUKRI, Muhammad, 1935-2003 Goli kruh / Mohamed Sukri ; iz arab3gine prevedla, spremno
besedo in opombe napisala Mohsen Alhady in Margit P. Alhady. - Ljubljana : Center za slovensko
knjizevnost, 2012 ([Smarje-Sap] : Midmas3). - 201 str. ; 21 cm. - (Zbirka Aleph ; 154) Prevod dela; Al-
hubs al-hafi. - 500 izv. - Spremna beseda o Golem kruhu in Mohamedu Sukriju / Margit P. Alhady: str.
169-185 ISBN 978-961-6789-27-1 a) Shukri, Muhammad (1935-2003) - Literarne Studije b) Shukri,
Muhammad (1935-2003) - Intervjuji 821.411.21'06(64)-312.6 821.411.21'06(64).09Shukri M.
COBISS.SI-ID 261667328

821-32 KRATKA PROZA

118. BOBIN, Christian Vsi so zaposleni / Christian Bobin ; prevedla Nadja Dobnik. - Ljubljana :
Knjizevno drustvo HiSa poezije, 2011 ([Ljubljana] : ltagraf). - 109 str. : avtorj. sl. ; 24 cm. - (KnjiZzna


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=263057152
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=259411968
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=263253248
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=263056640
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=257638400
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=257090560
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=261667328

zbirka Poetikonove lire) Prevod dela: Tout le monde est occupé. - 300 izv. - O avtorju: str. [111] ISBN
978-961-6758-22-2 a) Bobin, Christian (1951-) 821.133.1-32 COBISS.SI-ID 258575616

119. LANDA, Mariasun Ko so macke tako same / Mariasun Landa ; prevedla Barbara Pregel; ;
[ilustrirala PSenica Kovacic]. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2013 ([Ljubljana] : Plesko). - 123 str. :
ilustr. ; 21 cm Prevod dela: Katuak bakar-bakarrik sentitzen direnean. - 400 izv. - Zgodba o Maider,
mami, babici --- in macki / Barbara Pregelj: str. 117-123 ISBN 978-961-6886-03-1 a) Landa,
Mariasun (1949-) - Literarne Studije b) Macke - V mladinskem leposlovju c) Otroci in odrasli - V
mladinskem leposlovju 821.361-93-32 821.361.09Landa M. COBISS.SI-ID 266592768

120. LANDA, Mariasun Krokodil pod posteljo / Mariasun Landa ; [ilustrirala PSenica Kovagic ;
prevedla Barbara Pregelj]. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2012 ([Ljubljana] : Plesko). - 76 str. : ilustr. ;
21 cm Prevod dela: Un cocodrilo bajo la cama. - 400 izv. - Krokodil, ki ga vsi nosimo v sebi / Marijose
Olaziregi: str. 67-76. - O avtorici na zavihkih ov. ISBN 978-961-6886-02-4 a) Landa, Mariasun (1949-
) - Literarne Studije 821.361-93-32 821.361.09Landa M. COBISS.SI-ID 264908032

9 DOMOZNANSTVO. ZEMLJEPIS BIOGRAFIJE. ZGODOVINA

908(497.4) DOMOZNANSTVO SLOVENIJE (OM)

121. VALVASOR, Janez Vajkard Cast in slava vojvodine Kranjske / [Janez Vajkard Valvasor]. - 1. izd.,
1. natis. - Ljubljana : Zavod Dezela Kranjska, 2009-2013. - 5 zv. : ilustr. ; 33 cm Prevod dela: Die Ehre
dess Hertzogthums Crain. - Na ov.: Slava vojvodine Kranjske / Joannes Weichardus Valvasor. - Avtor
naveden v kolofonu in na ov. - Bibliofilska izd. v Skatli 37 x 26 x 11 cm Dosedanja vsebina: 1./
[prevod Doris Debenjak ... [et al.] ; pesmi prepesnil Ervin Fritz]. - 2009 ([Kranj] : Gorenjski tisk). - 825
str. - 1.500 izv., 500 oStevilCenih bibliofilskih izv. - Bibliofilski izd. prilozen garancijski certifikat in
rokavice 2. / [prevod Doris Debenjak ... [et al.] ; pesmi prepesnili Ervin Fritz ... et al.] - 2010 ([Kranj] :
Gorenjski tisk). - Str. 831-1733 3. / [prevod Doris Debenjak ; pesmi prepesnila Lidija Brezavscek in
BoZidar Debenjak]. - 2011 ([Kranj] : Gorenjski tisk). - Str. 1739-2913 4. / [prevod Doris Debenjak ...
[et al.] ; pesmi prepesnil BoZidar Debenjak]. - 2013 5. Studia Valvasoriana / [urednik Tomaz Ce¢ ;
prevod povzetkov v nemscino Doris, BoZidar in PrimoZz Debenjak]. - 2013 ISBN 978-961-92716-0-5
(komplet, trda vezava) ISBN 978-961-92716-1-2 (komplet, bibliofilska izd.) a) Valvasor, Janez Vajkard
(1641-1693) b) Kranjska - Domoznanstvo ¢) Slovenija d) 17.st. 908(497.4)"16"
930.1(497.4):929Valvasor J.V. COBISS.SI-ID 247151616


http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=258575616
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=266592768
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=264908032
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=247151616

NASLOVNO KAZALO

o Begunci pred Herodom 19

o [Birma v Sodrazici, 5. 8. 1962] 28
 Bizeljski grad 29

o Bizeljsko 29

o BreZice 31

« BreZice - Rann 30

o [BreZice] 32, 33

o Britannica book of the year 4

o (Castles of the Posavije region 24

« Cast in slava vojvodine Kranjske 121
o Dekle, ki bi raje bilo drugje 108

o DekliSko vzgojevaliSCe "Marijin dom" v KoCevju 60
o Delo9

o E dike toy tragoy ste Bisniagkora 11
e Dnevnik 10

o Dobrepolje 34

o Dolenjske Toplice pri Novem mestu 35
o [Dom na Pristavi nad Sticno] 36

o Finance 13

e Golikrun 117

e Gorjanci 40

e Gospodb 113

o Gottschee i. Krain 41

e Gradovi Posavja 24

« Grascina Rajhenburg pri Krskem 42
o GruB aus Gottschee 45, 46

o GruB aus Gottschee i. Krain 44

o Gruss aus Gurkfeld 78

e Gruss aus Videm 47

o Gurkfeld - KrSko 48

e Ingrid Rosenfeld 111

o iPhone secrets 23

o Kajn116

o Kako se zaljubi$ 105

o Karnam je usojeno 110

o Kmetijska Sola na Grmu 50



Ko so macke tako same 119

Koca PD Kocevje 51

Kocevje 52, 53, 54, 55

Koprivnik bei KoCevje 37

Koprnenje 115

Kostanjevica 57

Kostanjevica - Partija na Krki 56
Krain - Toplitz 97

Krokodil pod posteljo 120
Méadchenerziehungsanstalt "Marienheim" in Gottschee 60
Marija Lurska v Rajhenburgu 61, 71
Marija lurSka v Rajhenburgu 62
Miklavzev pozdrav 17

Miladina 12

Mojstrovka 107

Mokrice 63, 64

Muljava 65

Na strazi 103

Nedeljski dnevnik 5

Nedelo 6

Nova Stifta 66

Novi Lurd pri St. Jerneju, Dolenjsko 67
Novo mesto 68

0 znosnosti 106

Orel v Trebnjem 69

Palaca sanj 112

Paloma negra 114

Panorama Kocevja 70

Podjetje in delo 14

Podzemelj 74

Pogled na mesto KoCevje S. H. S. 75
Polzevo 76

Pozdrav iz Cateskih toplic 77
Pozdrav iz KrSkega 78

Pozdrav iz Mirne peci 79

Pozdrav iz Rake 80, 81

Pozdrav iz Rake! 39

Pozdrav iz Vidma 49



Pozdrav iz Zuzenberga 82

Pozdrav z Rake 83, 84

Public library quarterly 2

Rajhenburg 27, 72, 85, 86

Rann a. d. Save 87

Ribnica 38, 58

Ribnica - Reifnitz 88

[Rojstna hisa Josipa Jurcic¢a] 89
Samostan Sticna 90

Slovenske novice 7

Sodrazica 91, 92

Sokolsko drustvo v BoStanju ob Savi 104
St. Vid na Dolenjskem 93

Stadtansicht von KoCevje S. H. S. 75
Stari kralj v izgnanstvu 109

Sticna 94

Sv. Ahac 59

Sveta noc 21

Smarjeske Toplice - bazen 95

St. Vid pri Sticni 96

Tax-Fin-Lex 15

Teach yourself visually iPad 4th generation and iPad mini 1
Toplice-Kranjska 97

Trgov. Vrstovsek 29

Turjak 59

The 2013 World book year book 3

Vecer 8

Vedute 25

Vel. Lasce 59

Vesel Bozi¢! 20

Vesele velikonoCne praznike! 16

Veselo veliko no¢ 18, 22

Videm 43, 100

Videm (Slovenija) 98

Videm - Krsko 99

Videm ob Savi 73

Vinski semenj v Novem mestu priredi mestno Zupanstvo s sodelovanjem kmet. podruznice v
Cetrtek, dne 8. novembrart. I, v gostilni g. A. Tuek v Novem mestu 26



e Vsiso zaposleni 118
 ZatiCina - Sittich 101
« Zgodovinski oltar v cerkvici Matere BoZje na Muljavi 102

IMENSKO KAZALO

o Alhady, Mohsen (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 117
e Artes studio 24

e Bavec, Vinko (fotograf) 27

o Blatnik, Andrej (22.5.1963-, avtor dodatnega besedila) 108
e Bobin, Christian 118

o Brezavscek, Lidija (prevajalec) 121

e Cox, John K. (avtor dodatnega besedila) 112

o Car, Ale3 106

o Ceg, Tomaz (prevajalec, tehnicni urednik) 121

« Debenjak, BoZidar (prevajalec) 121

o Debenjak, Doris (prevajalec) 121

« Debenjak, Primoz (prevajalec) 121

o Dobnik, Nadja (prevajalec) 118

e Dornig, Jos. 37, 38

o F. M. (fotograf) 39

« FilipCi¢, Emil 107

o Flisar, Evald 108

e  Fritz, Ervin (prevajalec) 121

o Geiger, Arno 109

o Griesbach, Buro 43

e Hart-Davis, Guy 1

o Hotakainen, Kari 110

e Hudolin, Jurij 111

o Inkret, Andreja (prevajalec) 121

« JelinCiC Boeta, Klemen (prevajalec) 121

« Jovanovi¢, Dusan (1939-, avtor dodatnega besedila) 107

o Jurcic, Josip 11

 Jursic, Barbara (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 116



Kadaré, Ismail 112

Kavsek, Pavel 49

Kogoj, Ales (avtor dodatnega besedila) 109

Kovacic, PSena (ilustrator) 119, 120

Kozelj, Anton (1874-1954) 16

Krusi¢, Marjan (urednik) 121

Kunc, Franc 58, 59

Landa, Mariasun 119, 120

Lightman, Alan P. (1948-) 113

Madzarevi€, Branko (prevajalec) 121

Maliqi, Luana (prevajalec) 112

Maver, Ales$ (1978-, prevajalec) 121

Mazzini, Miha 114

Murph, Darren 23

Natsume, Soseki (1867-1916) 115

Novak, Maja (1960-, prevajalec) 112

Olaziregi, Mari Jose (avtor dodatnega besedila) 120
Pelikan, Josip 71, 72

Pengov, Ivan (1906-1975) 18

Perhaj, Andrej (prevajalec) 121

Peri¢, Tina (prevajalec) 121

PiSek, Mojca (1985-, avtor dodatnega besedila) 105
Podobnik (fotograf) 73

Podvornik-Alhady, Margit (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 117
PotrC, Julija (prevajalec) 110

Pregelj, Barbara (1970-, avtor dodatnega besedila) 119
Pregelj, Barbara (1970-, prevajalec, urednik) 119, 120
Prunk, Ksenija 19

Saramago, José (1922-2010) 116

Savski, Mojca (prevajalec, lektor) 121

Shukri, Muhammad (1935-2003) 117

Smrekar, Hinko 103

Stiplovsek, Franjo 25

Santel, Sasa 20

Trunkelj, Anusa (prevajalec) 113

UCakar, Ale$ (prevajalec) 109

Valvasor, Janez Vajkard 121

Valvasor, Janez Vajkard (bibliografski predhodnik) 24



« Vavpotic, lvan 21
o Vidmar, Maja (1961-) 105
« Vischer, Georg Matthaus (bibliografski predhodnik) 24

PREDMETNO KAZALO
o 17st.121
o 21st3

o Balkanski polotok - V leposlovju 112
« biblicne osebe glej Svetopisemske osebe
o Birma (zakrament) 28
« Bizeljsko - Razglednice 29
e Bobin, Christian 118
o Brestanica
o - Cerkve - Razglednice 61, 62, 71, 86
e - Gradovi - Razglednice 42
o - Razglednice 27, 72, 85
o BreZice
e - Gradovi - Razglednice 33, 87
o - Razglednice 30, 31, 32
e Choukri, Mohamed glej Shukri, Muhammad
o Casniki
« - finance - bancnistvo - denarniStvo 13
e - Slovenijas, 10
« Cateske Toplice - Razglednice 77
o Davki - Informacijski sistemi - Slovenija 15
o Delovno pravo - Revije 14
e Demenca - V leposlovju 109
o Dobrepolje - Razglednice 34
« Dolenjske Toplice - ZdraviliS¢a - Razglednice 35, 97
e domoznanstvo 4
o DruZinska razmerja - V leposlovju 106
» Enciklopedije - Kronolo$ki pregledi 3
o FilipCic, Emil - Literarne Studije 107



Finance
o - Informacijski sistemi - Slovenija 15
« - Poslovne odlogitve - Casniki 13
Flisar, Evald 108
Gorjanci - Razglednice 40
Gospodarsko pravo - Revije 14
gospodarstvo 3
Gurkfeld glej KrSko
igraCe 3
iPad - Uporaba - Priro¢niki 1
iPad mini - Priro¢niki 1
iPhone (mobilni telefon) - Prirocniki 23
Japonska - V leposlovju - 1912-1945 115
Jurgic, Josip - Razglednice 89
Knjige - V leposlovju 111
KoCevje
o - Planinske koCe - Razglednice 51
- Razglednice 41, 44, 45, 46, 52, 53, 75
- Spomeniki - Razglednice 55
- Stadion - Razglednice 54, 70
- Vzgojni zavodi - Razglednice 60
Koprivnik - Razglednice 37
Kostanjevica na Krki - Razglednice 56, 57
Kranjska - Domoznanstvo 121
Krsko
o - Razglednice 48, 78, 98
o -Videm - Razglednice 43, 47, 49, 73, 99, 100
Kultura 3
Landa, Mariasun - Literarne Studije 119, 120
leksikoni 4
lesorez 25
Letopisi 4
e -2012 - Svetovni pregledi 3
Macke - V mladinskem leposlovju 119
MiklavZevanje - Razglednice 17
Mirna Pe¢ - Razglednice 79
Mokrice - Razglednice 63, 64
Muljava



o - Cerkve - Razglednice 102
o - Razglednice 65
Nova Stifta - Romanja - Razglednice 66
Novi Lurd pri Sentjerneju - Romanije - Razglednice 67
Novo mesto - Razglednice 68
Novo mesto (Grm) - Kmetijstvo - Razglednice 50
odrasli in otroci glej Otroci in odrasli
Orli - Trebnje - Razglednice 69
Otroci in odrasli - V mladinskem leposlovju 119
Plakati - Vinogradnistvo - Vinogradniki - Novo mesto 26
Podzemelj - Razglednice 74
Poklicne Sole - Kmetijstvo - Novo mesto (Grm) 50
politika 3
Politika - Kultura - Revije 12
PolZevo - Razglednice 76
Posavje - Gradovi - Vedute - 17.st. - Graficni listi 24
Pravo - Informacijski sistemi - Slovenija 15
Prazniki
o - Bozi¢ - Razglednice 19, 20, 21
o - Velika no¢ - Razglednice 16, 18, 22
Pristava nad Sti¢no - Planinske koce - Razglednice 36
puncke 3
Rajhenburg glej Brestanica
Raka - Razglednice 39, 80, 81, 83, 84
rastlinstvo 3
Reifnitz glej Ribnica
Ribnica
o - Cerkve - Razglednice 38
e - Razglednice 58, 88
Saramago, José - Literarne Studije 116
Shukri, Muhammad - Intervjuji 117
Shukri, Muhammad - Literarne Studije 117
Sittich glej Sticna
Slovenija 121
Socialno pravo - Revije 14
SodraZica - Razglednice 91, 92
SodraZica pri Ribnici - Razglednice 28
Sokolstvo



o - Bostanj - Razglednice 104
o - Razglednice 103
splo$ne enciklopedije 3
St. Vid glej Sentvid pri Stiéni
Sticna
o - Razglednice 90, 94
e - Samostani - Razglednice 101
Stiplovsek, Franjo 25
Stvarjenje - V leposlovju 113
Sv. Ahac - Cerkve 59
Sv. Miklavz 17
svet 3, 4
Svetopisemske osebe - V leposlovju 116
Sentvid pri Stiéni - Razglednice 93
Smarjeske Toplice - Razglednice 95
St. Vid glej St. Vid pri Stigni
St. Vid pri Stiéni - Razglednice 96
Sukri, Mohamed glej Shukri, Muhammad
tabli¢ni racunalniki 1
Totalitarizem - V leposlovju 112
Turjak - Gradovi 59
Valvasor, Janez Vajkard 121
Valvasor, Johann Weikhard glej Valvasor, Janez Vajkard
Vedute - Graficne mape 25
Velike LaSce - Razglednice 59
Videm - Kr$ko - Razglednice 98
Vidmar, Maja - Literarne $tudije 105
Zati¢ina glej Sticna
zgodovina 3
znanost 3
Zenske - V leposlovju - Slovenija - 1950- 111
Zuzemberk - Razglednice 82
ZuZenberg glej Zuzemberk






